
 

Pg. 1/1 

 

Evento de Retificação do Pregão Eletrônico nº 28/2020 

 

 

PREGÃO ELETRÔNICO Nº 28/2020 - PROCESSO Nº 49/2020 
 

 
 O Consórcio Intermunicipal da Rede de Urgências do Sudoeste do Paraná - CIRUSPAR, 

torna público aos interessados no Processo de Licitação na modalidade Pregão Eletrônico nº 28/2020, que 

tem por objeto a contratação de empresa especializada na prestação de serviços de segurança e medicina do 

trabalho para o CIRUSPAR/SAMU 192 Sudoeste/PR, que após análises, ocorreram as seguintes alterações 

no edital:  

 

ONDE SE LÊ:  

 

d) A documentação relativa à qualificação técnica limitar-se-á: 

I - Comprovante de inscrição junto ao CRM e CREA da empresa. 

II - Comprovante de inscrição junto ao CRM e CREA dos responsáveis técnicos. 

 

 

LEIA-SE:  

 

d) A documentação relativa à qualificação técnica limitar-se-á: 

I - Comprovante de inscrição junto ao CRM da empresa e dos responsáveis técnicos. 

 

 

 

As especificações passam a fazer parte do edital, sendo que as demais cláusulas e condições do 

instrumento convocatório permanecem inalteradas. 

O certame terá sua data abertura remarcada para às 09:00 horas do dia 04/11/2020, uma vez que 

as retificações podem alterar as condições de participação do certame. 

 

  

   

 

Pato Branco, 16 de Outubro de 2020. 

  

 

 

 

 

Adriano Luiz Zini 

Pregoeiro do CIRUSPAR 

   

 


